TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 008/2024/CP

Aos vinte dias do mês de agosto de dois mil  e vinte e cinco,  tendo em vista o
resultado  do  processo  licitatório  na  modalidade  Concorrência  pública  nº
008/2024/CP, e considerando o Termo de Adjudicação já exarado por esta mesma
autoridade,  o(a)  Sr(a).  CHRISTIANO ALVES DE LIRA,  na qualidade de Autoridade
Superior do(a) SEC. DE OBRAS E SERV. PUBLICOS, após reanálise da conformidade
do procedimento, resolve, HOMOLOGAR, com fundamento na parte final do inciso IV
do  Art.  71  da  Lei  nº  14.133/2021,  o  resultado  do  presente  certame  licitatório,
ratificando a validade de todos os atos praticados e confirmando em definitivo a
adjudicação previamente realizada.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

33.941.917/0001-40 - MF & L LOCACOES E SERVICOS EIRELI

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1
Execução  dos  serviços  de
construção  de  praça  no  Bairro
Açude  na  sede  do  município  de
Catunda-CE

NÃO SE
APLICA 1,00 Serviço 398.955,5

3
394.983,1

0 394.983,10

VALOR TOTAL 394.983,10

Homologado para MF & L LOCACOES E SERVICOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF:
33.941.917/0001-40, pelo melhor valor de R$ 394.983,10  (trezentos e noventa e quatro
mil, novecentos e oitenta e três reais e dez centavos), em 20/08/2025.

assinado eletronicamente
Christiano Alves De Lira

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Matrícula Nº 01323750

		2025-08-20T14:33:01+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	Christiano Alves de Lira
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente